БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсаҡ урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3»  март 2015 г.

   №  6-п

       «3» марта  2015 г.

О внесение изменений в постановление № 44-п от 09.06.2012 г. «об утверждении Порядка  увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в  сельском поселении  Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, в связи с утратой доверия»

Согласно протесту прокурора Бурзянского района № 4-2015 от 24.02.2015 г. и в соответствии со ст.13.1 Федеральным закона от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 постановляю:
Добавить в пункт 1 постановления № 44-п от 09.06.2012 г подпункт 6)
· Не предоставления, либо предоставления заведомо недостоверных и неполных сведений  о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Глава сельского  поселения

Г.М.Шамигулов.